



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Peter Holm Finans ApS

Industriskellet 2, 3540 Lyngø

CVR-nr. 41 21 86 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Peter Holm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Peter Holm Finans ApS  
Industriskellet 2  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 41 21 86 14  
Stiftet: 28. februar 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Holm, Skævingevej 16, Adm. Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være investeringsselskab og dermed stille finansiering til rådighed for investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.070 kr. mod -6.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.612 kr. mod 34.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.070</b>	<b>-6.280</b>
Andre finansielle indtægter	89.682	43.471
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.612</b>	<b>34.187</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>78.612</b>	<b>34.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	78.612	34.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.612</b>	<b>34.187</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.108.153	1.001.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.108.153</u>	<u>1.001.855</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.108.153</u></b>	<b><u>1.001.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>407.827</u>	<u>1.183.047</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>407.827</u></b>	<b><u>1.183.047</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.515.980</u></b>	<b><u>2.184.902</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.110.979	1.032.367
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.150.979</b>	<b>1.072.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.751	6.250
Anden gæld	2.356.250	1.106.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.365.001	1.112.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.365.001</b>	<b>1.112.535</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.515.980</b>	<b>2.184.902</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	998.180	1.038.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.187	34.187
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.032.367	1.072.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.612	78.612
	<b>40.000</b>	<b>1.110.979</b>	<b>1.150.979</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	3.004
	<b>0</b>	<b>3.004</b>


